



2018年8月17日

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目23番5号
上場会社名 株式会社サニーサイドアップ
代表者 代表取締役社長 次原悦子
(コード番号: 2180)
問合せ先 執行役員 グループ管理本部本部長 相田 俊充
電話番号 03-6894-3233

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018年9月27日開催予定の当社第33回定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

当社の事業内容の多様化および今後の事業展開に対応するため、下記を現行定款第2条（目的）に事業目的を追加するものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催予定日	2018年9月27日
定款変更の効力発生予定日	2018年9月27日

以上

(本件に関するお問合せ先)

株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 経営企画部 TEL 03-6894-2241

【別紙】 定款変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

(下線部分に変更箇所を示しております。)

現行定款	変更案
<p style="text-align: center;">第1章 総則</p> <p>(目的)</p> <p>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>1. ～18. (条文省略)</p> <p style="padding-left: 40px;">(新設)</p> <p style="padding-left: 40px;">(新設)</p> <p><u>19.前号に附帯する一切の事業</u></p>	<p style="text-align: center;">第1章 総則</p> <p>(目的)</p> <p>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>1. ～18. (現行どおり)</p> <p><u>19.インターネットによる広告及びマーケティング事業</u></p> <p><u>20.有価証券の取得、保有、運用及び売買</u></p> <p><u>21.前号に附帯する一切の事業</u></p>